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KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 16/DF/Z/11
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania nr 16/DF/Z/11 wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1 –  Co Zamawiający rozumie przez sformułowanie „tomograf musi umożliwiać pracę w systemie otwartym”?
Odpowiedź:     Tomograf  musi być wyposażony w lampę rentgenowską o budowie otwartej, która zapewnia możliwość samodzielnej wymiany katody.

Pytanie nr 2 –  Jaką prędkość pracy Zamawiający wymaga od detektora?
Odpowiedź:   Prędkość pracy detektora nie może być niższa niż 25 klatek na sekundę.

Pytanie nr 3 –  Jakie max. bicie stolika obrotowego Zamawiający dopuszcza?
Odpowiedź:   Bicie stolika obrotowego nie może być większe niż 2 µm.

Pytanie nr 4 –  Jakie pochylenie osi Zamawiający dopuszcza dla skanów 2D?
Odpowiedź:    Dla scanów 2D dopuszczalne pochylenie osi  wynosi +/- 45 stopni.
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